#### **VILLE DE NILVANGE**

### **AVIS DE MARCHE**

### Marchés publics de travaux

### Pouvoir adjudicateur

Ville de Nilvange - Madame le Maire - 5 rue Victor Hugo - 57240 NILVANGE

Tel: 03 82 86 40 30 Fax: 03 82 85 24 40

Profil d'Acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché

Création d'une maison de services de proximité

9 rue Victor Hugo - 57240 NILVANGE

Caractéristiques

**Type de procédure :** Procédure adaptée - Ouverte.

Lots

LOT N° 1 : Désamiantage-démolitions intérieures

LOT N° 2: Gros œuvre/VRD

LOT N° 3: Murs ossature bois/bardage

LOT N° 4 : Menuiseries extérieures/serrurerie

LOT N° 5 : Ravalement de façade et ITE

LOT N° 6 : Couverture et étanchéité

LOT N° 7: Plâtrerie faux-plafond

LOT N° 8 : Menuiseries intérieures bois

LOT N° 9 : Carrelages – sols durs

LOT N° 10 : Sols souples

LOT N° 11 : Peinture

LOT N° 12 : CVC - Plomberie - Sanitaire

LOT N° 13 : Electricité LOT N° 14 : Ascenseur

### Durée du marché

- Pour les 14 lots : 11 mois + 1 mois de préparation

Date de commencement des travaux (y compris période de préparation) : 01/05/2023

### Modalités d'attribution

Aucune variante n'est autorisée.

Délai de validité des offres : 120 jours

Une visite des lieux est obligatoire avec remise d'une attestation de la commune.

## Critères de sélection

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement de la consultation.

# Date et heure limites de réception des offres : le mardi 28 mars 2023 à 12 h

### **Autres informations**

Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Strasbourg, 31 avenue de la Paix, 67000 STRASBOURG – tél. 03 88 21 23 23

Courriel: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr

### Date d'envoi du présent avis

Le 3 mars 2023